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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M66810005G

2. Data e Regjistrimit 10/06/2026
3. Emri i Subjektit Potentia
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/06/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 03/06/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Shkoder Shkoder   Rruga Marin Beçikemi, Zona kadastrale 
8593, numër pasurie 5/392+1-1 

1.200.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Import - eksport dhe tregtim të artikujve të ndryshëm 
kozmetikë. Tregti online të produkteve kozmetike dhe të 
kujdesit për lëkurën, import dhe eksport, shitje me pakicë 
dhe shumicë, shpërndarje përmes faqeve web, rrjeteve 
sociale dhe platformave elektronike, aktivitete të ngjashme. 
Shoqëria do të realizojë direkt ose indirekt, cdo aktivitet 
tregtar të lejuar nga ligji, që është i lidhur me objektin e saj 
të aktivitetit, apo për realizimin e qëllimeve. Import-eksport, 
distribucion, tregti me shumicë dhe pakicë e: cigareve 
elektronike (vape), cigareve me nxehje por pa djegie, duhanit 
të përpunuar ose jo, prodhimeve, nënprodukteve, aksesoreve 
të tyre (përfshirë, por pa u kufizuar në lëngje rimbushëse, 
bateri, filtra, etj). Mirëmbajtje dhe riparime te cigareve 
elektronike,   Listimi i mësipërm nuk e pengon shoqërinë nga 
zhvillimi i çdo lloj aktiviteti të lejuar nga ligji me një 
regjistrim të thjeshtë në organet përkatëse të regjistrimit. 
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Arjona Pecaj10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 03/06/2026 Deri: 31/05/2028

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Skënder Llanaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.200.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Fier Fier  FIER Cakran; Nd. 40; H. 2 9311

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: POTENTIA
E-Mail: potentia.beautyshpk@gmail.com  
Telefon: 0699627025  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-624206-06-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 25/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8921032E-1BC3-4532-8E65-5E68B8E8FFF2

